桂林莱茵生物科技股份有限公司

证券代码：002166        证券简称：莱茵生物        公告编号：2009-037

桂林莱茵生物科技股份有限公司

股东减持公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并

对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

桂林莱茵生物科技股份有限公司（下称“公司”）已经分别于2009年6月3

日、19日公告了股东杨晓涛先生减持公司股份的情况（详见2009年6月3日及19

日刊登于巨潮资讯网、中国证券报和证券时报上的股东减持公告）。上次减持后，

杨晓涛先生持有公司股份4,145,172股，占公司总股本的6.40%。

2009年7月20日，公司接到股东杨晓涛先生减持公司股份的通知，其分别于

2009年7月3日通过大宗交易系统出售股份900,000股，2009年7月20日通过深圳证

券交易所集中竞价交易系统出售股份15,000股，合计出售915,000股，减持比例

为公司总股本的1.41%，成交均价为33.65元，成交金额为30,787,850元。

上述情况可见2009年7月21日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的简

式权益变动报告书。

此次减持后，杨晓涛先生持有公司股份3,230,172股，占公司总股本的4.99%,

杨晓涛先生持有的公司股份占公司总股本的比例已经低于5%。

特此公告。

桂林莱茵生物科技股份有限公司

二○○九年七月二十一日